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گفت‌و‌گو

در گفت‌وگو با مسئول دفاتر مشاوره وقف و نذر حرم مطهر رضوی مطرح شد

ضرورت پاسخ‌گویی آگاهانه به پرسش‌های ناذران برای اجرای دقیق نیت‌ها
وقف و نذر برای بسیاری از زائران، تصمیمی لحظه‌ای، 
اما سرنوشت‌ساز است؛ تصمیمی که گاه در اوج حال 
و هوای زیارت گرفته می‌شود و می‌تواند سال‌ها منشأ 
خیر و برکت باشد. همین لحظه تصمیم‌گیری، بیش 
از هر زمــان دیگری نیازمند آگــاهــی، اطمینان و پاسخ 
روشــن بــه پرسش‌هایی اســت کــه در ذهــن زائــر شکل 
می‌گیرد، پرسش‌هایی درباره درستی مسیر، امکان اجرا 
و سرنوشت نیتی که به امــام سپرده می‌شود. در حرم 
مطهر رضوی، پاسخ به این پرسش‌ها به سال‌ها تجربه 
میدانی گره خــورده است، تجربه‌ای که در قالب دفاتر 
مشاوره وقــف و نــذر، تــاش می‌کند فاصله میان نیت 

قلبی زائر و اجرای دقیق آن را به حداقل برساند.
به گــزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام احمد هاشمی، 
مسئول این دفاتر در گفت‌وگویی از پرسش‌های پرتکرار 
زائران، تجربه‌ها و چالش‌های پیش روی حوزه وقف و نذر 

سخن گفته است که در ادامه می‌خوانید.

آقای هاشمی در ابتدا بفرمایید دفاتر وقف و نذر حرم مطهر ■
رضوی از چه زمانی تأسیس شد و مأموریت‌ها و وظایف اصلی 

آن‌ها چیست؟

بر اساس اسناد و اطلاعات موجود، دفاتر مشاوره وقف و 
نذر حرم مطهر رضوی از فروردین سال ۱۳۹۶ و در دوران 
تولیت شهید خدمت؛ آیــت‌الله سیدابراهیم رئیسی 
)رحمت الله علیه( تأسیس شــد. ایــن اقــدام، پاسخی 
هوشمندانه بــه یــک خــأ جــدی در حـــوزه پاسخ‌گویی 
تخصصی به مراجعان در زمینه مسائل فقهی، حقوقی و 
اجرایی وقف و نذر در آستان قدس رضوی بود. مأموریت 
اصلی ایــن دفــاتــر؛ راهنمایی، توجیه، پاسخ‌گویی به 
شبهه‌ها، تشویق و تسهیل امر وقف و نذر برای زائران و 
مجاوران است، به‌گونه‌ای که نیت واقف و ناذر به‌درستی 

فهم و دقیقاً اجرا شود.

ساختار این دفاتر به چه صورت است و در حال حاضر چند ■
دفتر فعال در حرم مطهر وجود دارد؟

در ابتدای تأسیس، حدود ۲۰ نفر از روحانیون خادمیار 
مسئولیت این امر را بر عهده داشتند. با پیگیری مستقیم 

تولیت وقت و شکل‌گیری تدریجی ساختار، این مجموعه 
توسعه یافت و در مقطعی به بیش از ۱۰۰نفر رسید. در 
حــال حاضر، ۴۵ نفر از روحانیون متخصص در قالب 
شیفت‌بندی منظم، در سه دفتر فعال در صحن‌های 
انــقــاب اســامــی، آزادی و پیامبر اعــظــم)ص( بــه ارائــه 

خدمات مشاوره وقف و نذر مشغول هستند.

بر اساس آمار رسمی، سالیانه چه تعداد زائر و مجاور به این ■
دفاتر مراجعه می‌کنند؟

آمار دقیق و رسمی سالانه به‌صورت تفکیک‌ شده وجود 
ندارد و عمدتاً برآورد‌ها تقریبی است. با این حال، حجم 
مراجعات قابل توجه و مستمر است، به‌گونه‌ای که آثار و 
برکات آن در افزایش آگاهی عمومی و گسترش فرهنگ 

وقف و نذر کاملاً مشهود است.

ــذورات یا ■ ــ ــوع ن ــوع مــراجــعــات مــربــوط بــه چــه ن بیشترین ن

وقف‌هایی است؟
تــنــوع مــراجــعــات بــســیــار گــســتــرده اســـت. بیشترین 
مراجعات مربوط به وقف‌های نقدی و غیرنقدی، نذورات 
اطعام، کمک به نیازمندان، امور خدماتی، زیارت‌اولی‌ها، 
ازدواج، عمران داخل حرم مطهر، امور قرآنی، عقیقه و 
قربانی است. این تنوع نشان‌دهنده وسعت نگاه مردم 
و نقش مؤثر مشاوران وقف و نذر در هدایت نیت‌ها به 

مسیر‌های صحیح و اثرگذار است.

با توجه به اینکه شفافیت، یکی از مطالبات جدی و بحق ■
زائران است شفافیت در هزینه‌کرد نذورات و موقوفات چگونه 

تضمین می‌شود؟
بــا تــوجــه بــه ثبت و ضبط دقــیــق اطــاعــات، در صــورت 
درخواست، این امکان وجود دارد که به مراجعان توضیح 
داده شود آیا نیت واقف یا ناذر مطابق نظر او اجرا شده 

یا خیر.

ــران می‌توانند مصرف نذر یا وقف خود را به‌صورت ■ آیا زائ
مشخص پیگیری کنند؟

بله، در صورت درخواست رسمی و وجود ضرورت، این 
امکان فراهم اســت. دفاتر مشاوره از طریق مسئولان 
و حوزه‌های مرتبط، زمینه پیگیری را فراهم می‌کنند تا 

اعتماد عمومی حفظ و تقویت شود.

آیا وقف‌های نوین متناسب با نیاز‌های روز جامعه افزایش ■
یافته‌اند؟

بله، نمونه‌هایی از وقف سهام و وقف‌های نوین وجود دارد؛ 
اما همچنان وقف‌های سنتی به‌دلیل مشاهده آثار عینی 
و ملموس آن، بیشترین استقبال را داشته و مردم اعتماد 

بیشتری به این شیوه دارند.

چــشــم‌انــداز دفــاتــر وقـــف و نـــذر در ۵ تــا ۱۰ ســـال آیــنــده ■
چیست؟

با توجه به تجربه‌های کسب ‌شــده، سازماندهی بهتر 
و رفع تدریجی کاستی‌ها، چشم‌انداز روشنی پیش رو 
اســت. در صــورت تــداوم حمایت مسئولان، ایــن دفاتر 

می‌توانند به مرجع ملی ترویج وقف و نذر تبدیل شوند.
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  محمدحسین مروج کاشانی   ابراز عشق و علاقه و خدمت به 
ساحت مقدس هشتمین پیشوای شیعیان جهان، حضرت 
امام رضا)ع( از دیرباز جنبه‌های متعددی در میان ایرانیان و همه 
محبان و دوستداران آن حضرت داشته است. زیــارت مضجع 
ــذورات،  شریف آن حضرت، تقدیم و اختصاص موقوفات و ن
برپایی مجالس تعظیم و ترویج شعائر و معارف رضوی و... همگی 
منتسب به ساحت آن امام رئوف، گوشه‌ای از هزاران هزار جلوه 
ناب ارادت و خدمت به دستگاه مقدس امام ثامن و ضامن است. 
در این میان فرهیختگان و نویسندگان با قلم، زبان و بیان خود، پا 
در عرصه خدمت به پاره تن رسول‌خدا)ص(، عالم آل‌محمد، امام 
اباالحسن‌الرضا)ع( گذاشته و با تألیف آثار علمی و فرهنگی متعدد، 
عشق و ارادت و خدمت علمی و فرهنگی به این خاندان پاک را به 
منصه ظهور رسانده‌اند. اما بهانه پرداختن به این موضوع، آشنایی 
با کتاب سه‌جلدی رنگی و مصور »اطلس جامع رضوی« است که 
با همکاری برخی مجموعه‌های فرهنگی ازجمله بنیاد پژوهش‌های 
اسلامی آستان قدس رضوی چندی پیش، چاپ و راهی بازار نشر 
کتاب شد. به همین مناسبت، در این گزارش به اختصار به معرفی 
بخش‌هایی از این اثر علمی و فرهنگی ارزشمند پرداخته شده 

است. در ادامه با ما همراه باشید.

جمع‌آوری 14 بخش منتسب به زندگی امام رئوف)ع( در یک ■
اثر سه‌جلدی

دکتر نوراله حسینخانی، مؤلف این کتاب در قسمت طلیعه این اثر 
عنوان می‌کند: »...اکنون این وظیفه به عهده دوستان و عاشقان 
امام رئوف)ع( است که بدانند عالم آل‌محمد)ع( چه علوم و معارفی 
را برای آن‌ها به یادگار گذاشته است و از این گلستان سراسر نور 
و زیبایی رضوی که از گل‌های زیبا و رنگارنگ فراهم آمده است، 

بهره گیرند...«.
وی ادامه می‌دهد: مجموعه اطلس جامع رضوی، اندیشه‌ای است 
که نیاکان ما همچون موج‌های بی‌پایان خروشیدند و جوشیدند و 
عصاره روح بشری را برای ما به یادگار گذاشتند و به یقین هرچه 
داریم از پیشینیان است و بر ما و بر آیندگان است که این موهبت 

الهی را به نوبه خود به سر منزل مقصود برسانیم.
حسینخانی در معرفی بخش‌های این اثر یــادآور می‌شود:  این 
کتاب در 14 بخش درخصوص زندگانی سراسر نور و هدایت امام 
رئوف حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( پژوهش و نگاشته شده 

است که عبارت‌اند از: 
»بخش اول، نیاکان«، »بخش دوم، سرنوشت‌نامه«، »بخش سوم، 
فضائل«، »بخش چهارم، فرقه‌ها«، »بخش پنجم، حجه‌الوداع«، 
»بخش ششم، هجرت«، »بخش هفتم، مرونامه«، »بخش 
هشتم، مناظرات«، »بخش نهم، راویــان«، »بخش دهم، عالم 
آل‌محمد)ع(«، »بخش یازدهم، جهاد تبیین«، »بخش دوازدهم، 

شــهــادت«، »بــخــش ســیــزدهــم، سلسله‌الذهب« و »بخش 
چهاردهم، الحاقات«.

جلد نخست، از »نیاکان« و »سرنوشت‌نامه« تا »هجرت«■
کتاب اطلس جامع رضوی در سه جلد و 14 بخش توسط دکتر نوراله 
حسینخانی تألیف شده، به‌گونه‌ای که بخش‌های اول تا ششم 
آن شامل »نیاکان«، »سرنوشت‌نامه«، »فضائل«، »فرقه‌ها«، 
»حجه‌الوداع« و »هجرت« در جلد نخست گنجانده شده است.
نویسنده در بخش اول کتاب و در مبحث »تبار ثامن‌الائمه)ع(« 
به معرفی امــام رضـــا‌)ع(‌‌، پدر و مــادر، تاریخ ولادت، محل تولد، 

ویژگی‌های والدین و دیگر موارد مربوط به آن‌حضرت 
می‌پردازد.

در قسمتی از این بخش، درباره ولادت امام هشتم)ع( 
آمده است: 

»... درباره هنگام بارداری و ولادت امام رضا)ع(، 
شیخ صــدوق و علامه مجلسی خــاطــره‌ای 

را از تمیم قرشی به نقل از پدرعلی بن 
میثم این‌گونه آورده‌اند: از نجمه خاتون 

ــادر امـــام هــشــتــم)ع(( شنیدم که  )مـ
ــه فـــرزنـــدم علی  فـــرمـــود: وقـــتـــی بـ
ــاردار شـــدم، سنگینی حمل را  ــ ب
احــســاس نــمــی‌کــردم و وقــتــی در 
خواب بودم از داخل شکم خود 
صدای تسبیح و تهلیل و تمجید 
خداوند را می‌شنیدم و این باعث 
ــده بــود.  ــراس مــن شـ ــوف و هــ خـ
وقتی که بیدار می‌شدم صدایی 
نمی‌شنیدم. زمانی که رضا)ع( به 

دنیا آمــد، دســت خــود را بــر زمین 
مــی‌گــذاشــت و ســر بــه آســمــان بلند 

می‌کرد و لب‌های مبارک خود را حرکت 
می‌داد، گویا حرف می‌زد...«. 

بخش دوم این کتاب با عنوان »سرنوشت‌نامه« 
توسط نویسنده تنظیم و تحریر شده است. در این 

بخش، موضوعات و عناوینی همچون »هشتمین 
خورشید و میلاد نور، علت نامیدن آن حضرت به 

رضــا)ع(، شعار الرضا من آل‌محمد)ع(، تنها فرزند امام رضا)ع( 
و...« به چشم می‌خورد.

بخش‌های سوم، چهارم و پنجم این اثر با عناوین »فضائل«، 
»فرقه‌ها« و »حجه‌الوداع« نگاشته شده است. در ادامه مطالعه 
جلد اول این کتاب به بخش ششم با نام »هجرت« به عنوان 
بخش پایانی از این جلد می‌رسیم. در قسمتی از این بخش 
که به هجرت امام رضــا)ع( و مسیر و سرزمین‌های محل عبور 
آن حضرت در هجرت از مدینه تا مرو پرداخته شده، این‌گونه 
می‌خوانیم:  »... قافله و کاروان رضوی در صبحگاه روز پنجشنبه 

29 جمادی‌الثانی سال201 هجری قمری برابر با 6 بهمن سال195 
شمسی به شهر مرو رسیدند. سراسر شهر آذین بسته و جمعیت 
300هزار نفری آن یکپارچه به استقبال ولیعهد امپراتور اسلام آمده 
بودند. 33هزار نفر از بنی‌عباس و تعدادی از بنی‌هاشم به همراه 
قوای دولتی و نظامی با صفوف منظم و جمعیتی انبوه به پیروی 
شخص خلیفه از فرزند پیامبر اکرم)ص(، نبیره سیدالشهدا)ع(، 
داماد ایرانیان استقبال کردند. در این هنگام حضرت امام رضا)ع( 
در حالی که تمام شهر را آذین بسته و به سبکی جالب و زیبا تزئین 
کرده بودند و درود و تحیات و سلام و صلوات نثار می‌شد، وارد شهر 

مرو شدند...«.

جلد دوم، از »مــرونــامــه« تا »مــنــاظــرات« و ■
»راویان«

ــن اطــلــس جــامــع، در جلد دوم  خــوانــنــده ای
ــا بــخــش‌هــای هفتم، هشتم و نهم  آن ب
کــه بــه ترتیب بــا عناوین »مــرونــامــه«، 
»مناظرات« و »راویان« تنظیم شده، 
آشنا مــی‌شــود. در بخش هفتم 
ایـــن اثـــر مــوضــوعــاتــی همچون 
»پیشنهاد واگــذاری خلافت، 
مــــراســــم بـــاشـــکـــوه جــشــن 
ولایتعهدی، هیبت امام علی 
بن موسی‌الرضا)ع(، معجزه 
تصاویر دو شیر، شربت گوارا 
و...« آورده شــده اســت. در 
قسمتی از یکی از این مطالب 
با عنوان بهتان سحر و جادو، 
درباره معجزه تصاویر دو شیر 
نوشته شده است: »... در این 
ــا)ع(  ــام رضـ هــنــگــام، حــضــرت امـ
نگاهی بــه تصاویر شیرهای روی 
پشتی مأمون که به آن تکیه داشت، 
افکندند و فرمودند: ای دو شیر درنده! 
طبق خواسته این شخص )حمید بن مهران( 
این شخص پست و فاجر را بگیرید و پاره پاره 
کنید و اثری از او باقی نگذارید! ناگهان آن دو 

عکس به شکل دو شیر حقیقی درآمدند و آن وزیر سخن‌چین 
ــده و بــدون آنکه قطره خونی از او بریزد، او را  دروغگو را دری
بلعیدند. مردم از آنچه می‌دیدند در حیرت و شگفت بودند. 
شیرها همین که از کار او فراغت حاصل کردند، آن‌گاه اظهار 
کردند: یا ابن رســول‌الله! اجــازه می‌فرمایی تا مأمون را نیز به 
دوستش ملحق گردانیم؟ مأمون با شنیدن این سخن بیهوش 
شد و روی زمین افتاد و حضرت امام رضا)ع( خطاب به شیرها 

فرمود: صبر کنید و بایستید...«.

ــد)ع(« و »شـــهـــادت« تا ■ ــمـ ــحـ جــلــد ســــوم، از »عـــالـــم آل‌مـ
»سلسله‌الذهب« و »الحاقات«

در جلد پایانی یعنی جلد سوم این اطلس، بخش‌های دهم تا 
چهاردهم با عناوین »عالم آل‌محمد)ع(«، »جهاد تبیین«، 
»شهادت«، »سلسله‌الذهب« و »الحاقات« گنجانده شده 
است. خواننده با مطالعه این بخش‌ها با موضوعاتی همچون 
»اسم اعظم الهی، درمان بیماری‌ها با توصیه‌های رضوی، امام و 
امامت، مذاکرات یحیی)ع( با شیطان، 885 حدیث از امام رئوف، 
اهمیت شناخت امام زمان)عج(، فهرست خواص بعضی از 
سوره‌های قرآن، فهرست دعا و نماز برای درمان بیماری‌ها و...« 

آشنا می‌شود.
در قسمتی از مطلبی با عنوان »لحظات آخرین روز شهادت« 
 درباره شهادت حضرت ثامن‌الحجج)ع( این‌گونه آمده است: 
»... یاسر خادم آن حضرت می‌گوید: در لحظات آخرین روز 
شهادت، حضرت امام رضا)ع( بسیار ناتوان بودند. ایشان بعد 
از آنکه نماز ظهر را خواندند، به من فرمودند: آیا مردم )غلامان 
و خدمتکاران( غذا خــورده‌انــد؟ عرض کــردم: آقاجان، تا شما 
در این حال هستید، چه کسی دراینجا غذا می‌خورد! در این 
هنگام حضرت امام رضا)ع( به سختی از جای خود برخاستند و 
فرمودند: »سفره را بیاورید«... پس از آنکه همه غذا خوردند، آن 
حضرت توان خود را از دست دادند و بی‌حال شدند و از هوش 
رفتند... صدای گریه و شیون بلند شد، کنیزان و زنان مأمون 
با سر و پای برهنه آمدند. ناگهان در شهر توس، فریاد و ناله و 
صیحه برخاست... مأمون با حالتی ساختگی گفت: ای آقای من! 
سوگند به خدا، نمی‌دانم کدام از این دو مصیبت بر من بزرگ‌تر 
است، فقدان و فراق تو یا اتهام مردم به من که من به نیرنگ تو 

را کشته‌ام؟...«.
در ادامه این مطلب اشاره شده است:  »... حضرت امام رضا)ع( به 
او)مأمون( متوجه شد و فرمود: ای امیر! با ابوجعفر فرزندم جواد)ع(، 
خوش‌رفتاری کن، زیرا عمر تو با عمر او چنین است و هنگام گفتن 
این سخن، دو انگشت سبابه دو دست خود را به هم چسبانیدند. 
وقتی شب فرارسید و پس از گذشت پاسی از شب، آن حضرت به 

لقاءالله پیوست...«.

نگاهی به یکی از آثار علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی که چندی پیش راهی بازار نشر شد

»اطلس جامع رضوی« در یک نگاه

آگهی تاریخ  07 /08/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

کاردانــی  تحصیــات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
پیوســته اینجانــب ســید عبــاس عشــقی فرزنــد 
ســید علی  به شــماره ملی 1062865219 در رشته 
ســاخت و تولید صادره از  دانشــگاه آزاد اســامی 
مشــهد مفقــود گردیــده اســت و فاقد اعتبــار می 
باشــد.از یابنــده تقاضا میشــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحدمشــهد ،اداره دانــش 

آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴
۰۵
۰۰
۱۹
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری پورشــه تیپ کاین ســال 
و   63A01423 موتــور  شــماره  بــه   2010 ســاخت 
بــه   WP1ZZZ9PZALA01430 شاســی  شــماره 
شماره پاک ایران 9چ۴6 - ۴۳6 ج 58 به مالکیت 
حمیدرضــا ســهیلی فــر بــا وکالــت صابــر جعفرپور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اخذ پایانکار پاک ثبتی102۷1به کد نوســازی 
۴0_30_10٨شــماره  پروانــه 100005۳82بــه 
تاریخ 91/8/4 واقع درمحله 8 مفقود وفاقد 

اعتبار میباشد.

پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو روا مدل٨7 به رنگ نقره ای پاک 
۳۴۴ط ۷5 ایران ۳2 با شماره موتور 1168۷0۴5010 
 NAAB21AA79H027791 شاســی  شــماره  بــا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند مالکیــت ) بــرگ ســبز( موتورســیکلت تابــان 
شــماره  و  قرمــز  رنــگ  بــه   1۳95 مــدل   125cc
 : تنــه  شــماره  بــه   0124NE1143957 موتــور: 
NE1***125G9512484 و شــماره پــاک 7۷۴_ 
56۴2۷ به مالکیت غامرضا خاوریان مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز وانت مــزدا CARA 2000I  مدل 1۳99 
 E2L6A60بــه رنــگ نقــره ای به شــماره موتــور ٨٨
  NAGP2PC31LA5129٨2 شاســی   شــماره  بــه 
به شــماره پــاک ۴2 ایــران ۴۷۳ ی2۴  متعلق به 
ســعید افرازی فیض آبادی  مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســواری ســایپا 
131SEبــه شــماره انتظامــی 597 ق 13 ایــران  26 
و   NAS411100F3440595 شاســی  شــماره  و 
شــماره موتــور 54540٨1 بنــام علــی اصغر داودی  

07597٨1656 مفقود و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری وانت پیکان 
مــدل 13٨7 بــه رنــگ ســفید شــیری- روغنی پاک 
96٨ ه 57 ایــران 12 شــماره موتور 114٨7059403 
شماره شاسی NAAA36AA٨9G٨06306 متعلق 
به ســعید خاکشــور خــادر مفقود و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودروی ســواری پــژو 
پــارس مــدل 13٨0 بــه رنگ نوک مــدادی- متالیک 
موتــور  شــماره   99 ایــران   ٨5 ص   744 پــاک 
 00٨0٨05265 شاســی  شــماره   22٨2٨005٨61
متعلق به ســهیا عرب نیاســری مفقــود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربــوط بــه تراکتــور فرگوســن 285 
مــدل 1۳8۴ بشــماره انتظامی ایــران 12_9۴1ک1۷ 
 D1٨71شــماره شاسی ٨ LFW٨5S شــماره موتور
بنام محمد تقی ســاربان با کد ملی 651985۷912 

مفقود واعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۵
۰۲
۲۰
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۰

برگ سبز خودرو سواری  پیکان مدل 1382 رنگ 
ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 11158202997 
پــاک  شــماره  و   82500992 شــماره شاســی  و 
رضائــی  ابوالفضــل  بنــام   36 ایــران  583د87 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۶

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ ROA مدل 
1385 رنگ نوک مدادی-روغنی به شماره شهربانی 61 
ص 772 ایران  36 به شــماره شاســی  15409253 و 
شماره موتور  11685009921به مالکیت حسین نوبخت 

مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گواهینامــه مــدرک موقت پایــان تحصیلات 
اینجانــب رضــا قربانــی شــیراز  کارشناســی 
ملــی  شــماره  بــه  حســن  محمــد  فرزنــد 
0923996516 در رشته فقه و مبانی حقوق 
صــادره از  دانشــگاه آزاد اســلامی مشــهد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی 
باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحدمشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
لی۳

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۸

برگ ســبز  موتور ســیکلت سیستم پیشروسفر تیپ 
شــماره  بــه   1389 مــدل  مشــکی  رنــگ   125ccCDI
بــه شــماره موتــور  ایــران 762 و  شــهربانی 27792 
81140499 و شــماره تنــه NCR***125S8926031 به 
مالکیت غلامحسن بذرافشان نسری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۹

 - تیــپ  پیــکان  سیســتم  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  شــیری   - ســفید  رنــگ   1388 مــدل   1600OHV
شــماره  بــه   32 ایــران   747 ه   19 شــهربانی  شــماره 
موتــور   شــماره  و   NAAA46AA09G079336 شاســی 
11488041244 به مالکیت محمد شفیع خواجه شریفی 

ریزه ئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۸
۱

برگ ســبز خودرو کامیونت - ون زامیاد به رنگ آبی مدل 
1398 به شــماره موتور Z24807818Z به شــماره شاسی 
NAZPL140TK0543538 بــه شــماره پلاک 259 ج 35 
ایران 83 به مالکیت گلی سلیمانی شیری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۸
۴

Z28ND-2800CC برگ ســبز خــودرو وانت زامیــاد تیــپ
مــدل1394 بــه رنــگ آبــی روشــن - روغنــی  مــدل 1394 
شاســی  شــماره  بــه   80114322 موتــور  شــماره  بــه 
NAZDL104TF0413234 بــه شــماره پــلاک 928 م 29 
ایــران 95 بــه مالکیــت کمال ناروئــی مفقود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب سیده رقیه آذری فرزند 
سید علیرضا به شــماره ملی 0829868186 
در رشــته مهندســی برق - الکترونیک صادره 
مفقــود  بجنــورد  اســلامی  آزاد  دانشــگاه  از 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.

از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد بجنــورد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
لی۵

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه؛مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای  سید 
علی هاشــمی فرد را نســبت به شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت  
50 /7955 مترمربع قسمتی از پلاک 1361  واقع در مال قائد  گناوه بخش 6 بوشهر که جهت آن پلاک  
2870  /1361  منظور گردیده  برابر رای شماره  8378 14046032400100   مورخ 15  / 10 /1404  تایید 
نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن 
به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای سید علی هاشمی فرد منتشر و به اطلاع 
متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی در صبح مورخ  
4  /3 /1405 در محل شروع به عمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت 
می شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی 
برابــر مــاده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مــدت 30 روز پذیرفته می 
شود.معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون 
ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 25 /03 /73 ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و 

به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود. /.                 آ-140502185
تاریخ انتشار:  15 / 2 /1405                        شناسه اگهی 2166423

محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی 
با عنایت به اینکه نظر به اینکه وکیل مشاعی خانم نصرت حیدری و غیره به موجب شیوه نامه صدور 
اسناد تک برگی تقاضای تبدیل سند دفترچه ای تک برگ پلاک 30 فرعی از شماره پلاک 2 اصلی واقع 
در اراضی رویتخت بخش 4 زبرخان که بدون طول و ابعاد و مساحت می باشد را نموده اند مورد تقاضا 
حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز 1405/2/20 جهت تعیین 
طول و ابعاد و متراژ حسب ماده 68 و. 70 آیین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و 
حدود ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید یا اختلافی با مجاور دارید می توانید در روز مقرر در 
محل حضور بهم رسانید و در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت پس 
از تشــریفات قانونی بنام متقاضیان صادر و تســلیم خواهد شــد عدم حضور مجاورین مانع عملیات 

ثبتی نخواهد شد .  تاریخ انتشار: 1405/2/15                  آ-140502183
اسماعیل رحمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390٫09٫20 و برابر رأی شماره  140460306013005057 مورخ 1404٫12٫25 هیأت اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  بلا 
معارض متقاضی آقای سید ناصر غفاری فرزند سید خلیل در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
761٫01 متــر مربــع از پــلاک شــماره 967 فرعی از 120 -  اصلی واقــع در اراضی دلویی بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از مجید مجیدی کاخکی و لیلی طالب زاده مالکین رسمی  
محرز گردیده اســت ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این  آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی ٫ كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه  

اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.  و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به  صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.                        آ-140502198
 تاریخ انتشار نوبت اول:1405٫02٫15            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405٫02٫30 
 سيد ضیا الدين مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد  

آگهی فقدان سند مالکیت
  نظر به اینکه آقای غلامعلی پولادیان فرزند غلامحســین به شــماره ملی 5539954645  به اســتناد 
دو برگ  استشهادیه محلی گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبــت اول بــه  ایــن اداره مراجعــه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ یکبــاب منزل پلاک 
ثبتی 482 - فرعی از 83 -اصلی واقع در شهر کلات بخش هفده مشهد حوزه ثبت ملک شهرستان 
کلات که متعلق به نامبرده می باشد.  بعلت نامعلومی مفقود گردیده است.  با بررسی دفتر املاک 
مشخص گردید ششدانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر املاک 113 صفحه 344 ثبت  15255 - شماره 
سند 081672 / د / 91 بنام آقای غلامعلی پولادیان صادر و تسلیم شده است.  لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می  گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود  سند مالکیت نزد خود است  بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا  سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا  وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت به صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت  اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.                      آ-140502199
علی اکبر ساربان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــه اینكــه   آقــای یوســف رجبعلــی زاده ریزه ئی    فرزند عبد الواحد  بشــماره ملــی  0740031309  
بموجب دو برگ استشهاديه شهادت شهود تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نوبت اول موازی  صد 
و نود و هشــت هزار و صد و نود هفت ممیز ســیصد  و ســی دو هزارم ســهم مشــاع از یک میلیون و 
صد و هشتاد و نه هزار و صد و هشتادو چهار سهم عرصه و اعیان  از ششدانگ  پلاک 1251فرعی از 
161– اصلی واقع در بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملك تربت جام را نموده ومدعی است سند مالکیت 
مزبور به دليل جابجايي مفقود گرديده است كه به حكايت سامانه مدیریت کشوری املاک مالكيت 
ســامانه مدیریت کشــوری ذيل شماره مستند 195870تاریخ 1404/04/25دفتر  اسناد رسمی  شماره 
25 تربت جام موضوع ســند مالكیت شــماره  270892ســری ج ســال 03 با شــماره دفتر الکترونیکی 
140420306007001734  ثبت وصادر و تسليم گرديده پرونده ثبتی و دفتر املاك بيش از اين حكايتي 
ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است 
بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت اول وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
انتشار:1405/02/15                      آ-140502190

فاطمه حیاتی - اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی تاریخ  07 /08/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

کاردانــی  تحصیــات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
پیوســته اینجانــب ســید عبــاس عشــقی فرزنــد 
ســید علی  به شــماره ملی 1062865219 در رشته 
ســاخت و تولید صادره از  دانشــگاه آزاد اســامی 
مشــهد مفقــود گردیــده اســت و فاقد اعتبــار می 
باشــد.از یابنــده تقاضا میشــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحدمشــهد ،اداره دانــش 

آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴
۰۵
۰۰
۱۹
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری پورشــه تیپ کاین ســال 
و   63A01423 موتــور  شــماره  بــه   2010 ســاخت 
بــه   WP1ZZZ9PZALA01430 شاســی  شــماره 
شماره پاک ایران 9چ۴6 - ۴۳6 ج 58 به مالکیت 
حمیدرضــا ســهیلی فــر بــا وکالــت صابــر جعفرپور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اخذ پایانکار پاک ثبتی102۷1به کد نوســازی 
۴0_30_10٨شــماره  پروانــه 100005۳82بــه 
تاریخ 91/8/4 واقع درمحله 8 مفقود وفاقد 

اعتبار میباشد.
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برگ سبز خودرو روا مدل٨7 به رنگ نقره ای پاک 
۳۴۴ط ۷5 ایران ۳2 با شماره موتور 1168۷0۴5010 
 NAAB21AA79H027791 شاســی  شــماره  بــا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد
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۷
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قو

مف
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آ

ســند مالکیــت ) بــرگ ســبز( موتورســیکلت تابــان 
شــماره  و  قرمــز  رنــگ  بــه   1۳95 مــدل   125cc
 : تنــه  شــماره  بــه   0124NE1143957 موتــور: 
NE1***125G9512484 و شــماره پــاک 7۷۴_ 
56۴2۷ به مالکیت غامرضا خاوریان مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز وانت مــزدا CARA 2000I  مدل 1۳99 
 E2L6A60بــه رنــگ نقــره ای به شــماره موتــور ٨٨
  NAGP2PC31LA5129٨2 شاســی   شــماره  بــه 
به شــماره پــاک ۴2 ایــران ۴۷۳ ی2۴  متعلق به 
ســعید افرازی فیض آبادی  مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۶
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســواری ســایپا 
131SEبــه شــماره انتظامــی 597 ق 13 ایــران  26 
و   NAS411100F3440595 شاســی  شــماره  و 
شــماره موتــور 54540٨1 بنــام علــی اصغر داودی  

07597٨1656 مفقود و اعتبار ندارد.
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برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری وانت پیکان 
مــدل 13٨7 بــه رنــگ ســفید شــیری- روغنی پاک 
96٨ ه 57 ایــران 12 شــماره موتور 114٨7059403 
شماره شاسی NAAA36AA٨9G٨06306 متعلق 
به ســعید خاکشــور خــادر مفقود و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. پ
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۰۵
۰۲
۱۷
۱

دی
قو
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آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودروی ســواری پــژو 
پــارس مــدل 13٨0 بــه رنگ نوک مــدادی- متالیک 
موتــور  شــماره   99 ایــران   ٨5 ص   744 پــاک 
 00٨0٨05265 شاســی  شــماره   22٨2٨005٨61
متعلق به ســهیا عرب نیاســری مفقــود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربــوط بــه تراکتــور فرگوســن 285 
مــدل 1۳8۴ بشــماره انتظامی ایــران 12_9۴1ک1۷ 
 D1٨71شــماره شاسی ٨ LFW٨5S شــماره موتور
بنام محمد تقی ســاربان با کد ملی 651985۷912 

مفقود واعتبار ندارد.
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برگ سبز خودرو سواری  پیکان مدل 1382 رنگ 
ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 11158202997 
پــاک  شــماره  و   82500992 شــماره شاســی  و 
رضائــی  ابوالفضــل  بنــام   36 ایــران  583د87 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۶

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ ROA مدل 
1385 رنگ نوک مدادی-روغنی به شماره شهربانی 61 
ص 772 ایران  36 به شــماره شاســی  15409253 و 
شماره موتور  11685009921به مالکیت حسین نوبخت 

مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گواهینامــه مــدرک موقت پایــان تحصیلات 
اینجانــب رضــا قربانــی شــیراز  کارشناســی 
ملــی  شــماره  بــه  حســن  محمــد  فرزنــد 
0923996516 در رشته فقه و مبانی حقوق 
صــادره از  دانشــگاه آزاد اســلامی مشــهد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی 
باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحدمشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
لی۳

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۸

برگ ســبز  موتور ســیکلت سیستم پیشروسفر تیپ 
شــماره  بــه   1389 مــدل  مشــکی  رنــگ   125ccCDI
بــه شــماره موتــور  ایــران 762 و  شــهربانی 27792 
81140499 و شــماره تنــه NCR***125S8926031 به 
مالکیت غلامحسن بذرافشان نسری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵
۰۲
۱۷
۹

 - تیــپ  پیــکان  سیســتم  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  شــیری   - ســفید  رنــگ   1388 مــدل   1600OHV
شــماره  بــه   32 ایــران   747 ه   19 شــهربانی  شــماره 
موتــور   شــماره  و   NAAA46AA09G079336 شاســی 
11488041244 به مالکیت محمد شفیع خواجه شریفی 

ریزه ئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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برگ ســبز خودرو کامیونت - ون زامیاد به رنگ آبی مدل 
1398 به شــماره موتور Z24807818Z به شــماره شاسی 
NAZPL140TK0543538 بــه شــماره پلاک 259 ج 35 
ایران 83 به مالکیت گلی سلیمانی شیری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر
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Z28ND-2800CC برگ ســبز خــودرو وانت زامیــاد تیــپ
مــدل1394 بــه رنــگ آبــی روشــن - روغنــی  مــدل 1394 
شاســی  شــماره  بــه   80114322 موتــور  شــماره  بــه 
NAZDL104TF0413234 بــه شــماره پــلاک 928 م 29 
ایــران 95 بــه مالکیــت کمال ناروئــی مفقود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب سیده رقیه آذری فرزند 
سید علیرضا به شــماره ملی 0829868186 
در رشــته مهندســی برق - الکترونیک صادره 
مفقــود  بجنــورد  اســلامی  آزاد  دانشــگاه  از 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.

از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد بجنــورد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه؛مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای  سید 
علی هاشــمی فرد را نســبت به شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت  
50 /7955 مترمربع قسمتی از پلاک 1361  واقع در مال قائد  گناوه بخش 6 بوشهر که جهت آن پلاک  
2870  /1361  منظور گردیده  برابر رای شماره  8378 14046032400100   مورخ 15  / 10 /1404  تایید 
نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن 
به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای سید علی هاشمی فرد منتشر و به اطلاع 
متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی در صبح مورخ  
4  /3 /1405 در محل شروع به عمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت 
می شود در وقت تعیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی 
برابــر مــاده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مــدت 30 روز پذیرفته می 
شود.معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون 
ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 25 /03 /73 ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و 

به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود. /.                 آ-140502185
تاریخ انتشار:  15 / 2 /1405                        شناسه اگهی 2166423

محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی 
با عنایت به اینکه نظر به اینکه وکیل مشاعی خانم نصرت حیدری و غیره به موجب شیوه نامه صدور 
اسناد تک برگی تقاضای تبدیل سند دفترچه ای تک برگ پلاک 30 فرعی از شماره پلاک 2 اصلی واقع 
در اراضی رویتخت بخش 4 زبرخان که بدون طول و ابعاد و مساحت می باشد را نموده اند مورد تقاضا 
حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز 1405/2/20 جهت تعیین 
طول و ابعاد و متراژ حسب ماده 68 و. 70 آیین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و 
حدود ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید یا اختلافی با مجاور دارید می توانید در روز مقرر در 
محل حضور بهم رسانید و در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت پس 
از تشــریفات قانونی بنام متقاضیان صادر و تســلیم خواهد شــد عدم حضور مجاورین مانع عملیات 

ثبتی نخواهد شد .  تاریخ انتشار: 1405/2/15                  آ-140502183
اسماعیل رحمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390٫09٫20 و برابر رأی شماره  140460306013005057 مورخ 1404٫12٫25 هیأت اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  بلا 
معارض متقاضی آقای سید ناصر غفاری فرزند سید خلیل در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
761٫01 متــر مربــع از پــلاک شــماره 967 فرعی از 120 -  اصلی واقــع در اراضی دلویی بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از مجید مجیدی کاخکی و لیلی طالب زاده مالکین رسمی  
محرز گردیده اســت ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این  آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی ٫ كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه  

اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.  و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به  صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.                        آ-140502198
 تاریخ انتشار نوبت اول:1405٫02٫15            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405٫02٫30 
 سيد ضیا الدين مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد  

آگهی فقدان سند مالکیت
  نظر به اینکه آقای غلامعلی پولادیان فرزند غلامحســین به شــماره ملی 5539954645  به اســتناد 
دو برگ  استشهادیه محلی گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبــت اول بــه  ایــن اداره مراجعــه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ یکبــاب منزل پلاک 
ثبتی 482 - فرعی از 83 -اصلی واقع در شهر کلات بخش هفده مشهد حوزه ثبت ملک شهرستان 
کلات که متعلق به نامبرده می باشد.  بعلت نامعلومی مفقود گردیده است.  با بررسی دفتر املاک 
مشخص گردید ششدانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر املاک 113 صفحه 344 ثبت  15255 - شماره 
سند 081672 / د / 91 بنام آقای غلامعلی پولادیان صادر و تسلیم شده است.  لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می  گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود  سند مالکیت نزد خود است  بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا  سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا  وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت به صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت  اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.                      آ-140502199
علی اکبر ساربان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــه اینكــه   آقــای یوســف رجبعلــی زاده ریزه ئی    فرزند عبد الواحد  بشــماره ملــی  0740031309  
بموجب دو برگ استشهاديه شهادت شهود تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نوبت اول موازی  صد 
و نود و هشــت هزار و صد و نود هفت ممیز ســیصد  و ســی دو هزارم ســهم مشــاع از یک میلیون و 
صد و هشتاد و نه هزار و صد و هشتادو چهار سهم عرصه و اعیان  از ششدانگ  پلاک 1251فرعی از 
161– اصلی واقع در بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملك تربت جام را نموده ومدعی است سند مالکیت 
مزبور به دليل جابجايي مفقود گرديده است كه به حكايت سامانه مدیریت کشوری املاک مالكيت 
ســامانه مدیریت کشــوری ذيل شماره مستند 195870تاریخ 1404/04/25دفتر  اسناد رسمی  شماره 
25 تربت جام موضوع ســند مالكیت شــماره  270892ســری ج ســال 03 با شــماره دفتر الکترونیکی 
140420306007001734  ثبت وصادر و تسليم گرديده پرونده ثبتی و دفتر املاك بيش از اين حكايتي 
ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است 
بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت اول وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
انتشار:1405/02/15                      آ-140502190

فاطمه حیاتی - اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام


